notebook, projetor multimídia e impressora laser)”, conforme condições e especificações estabelecidas no 
Edital e seus Anexos, para inclusão no Sistema de Registro de Preços. 

RESOLVE: 

HOMOLOGAR o procedimento licitatório, às empresas abaixo discriminadas, no valor de                                                         
R$ 2.874.000,00 (Dois milhões e oitocentos e setenta e quatro mil reais). 

Empresa: Fagundez Distribuição Ltda. 
CNPJ: 07.953.689/0001-18 

LOTE 01 
Item Unid Quant. Especificação Valor Unit. R$ Valor Total R$ 

1 Pç 3000 

Estabilizador 2000VA:  
Compatível com Impressoras a laser;  
Atender a Norma NBR 14373:2006;